个人房屋转租租合同格式
转租方(以下简称甲方)：，身份证号：
受转租方(以下简称乙方)：，身份证号：
甲、乙双方就下列房屋的租赁达成如下协议：
一、转租房屋基本情况：
甲方依法承租的坐落于_____________________房屋已(书面通知出租人/按房租租赁合同的转租约定/征得房屋出租人书面同意)，由甲方将上述承租房屋(全部/部分)即___________(以下简称该房屋)转租给乙方。
二、房屋用途：
该房屋的用途为________，居住人数___人，乙方承诺按租赁合同所载明的用途使用该房屋。
三、转租期限：
甲、乙双方约定，转租期为____个月。自____年____月____日起至____年____月____日止。甲方保证该转租期限未超出租赁合同的租期。
四、租金;
该房屋月租金为(人民币大写)千百拾元整。
支付方式：____，押____付____，各期租金支付日期：________________，________________。
五、关于房屋租赁期间的有关费用;
在房屋租赁期间，水、电费、燃气费、卫生费由甲乙方按照具体使用人数平均分摊，上网费按照设备数量平均分摊，物业管理费由甲方支付。
六、租赁期满：
1、租赁期满后，如乙方要求继续租赁，甲方则优先同意继续租赁;
2、租赁期满后，如甲方未明确表示不续租的，则视为同意乙方继续承租;
3、乙方在租用该房合同期满后，如需续租或退租应提前15天向甲方提出，如甲方合同期要收回该房，应提前15天通知乙方。
七、转租、转让和交换：
在转租期间，乙方不能将房屋转租他人。
八、合同解除：
甲方迟延交付房屋七日以上，乙方可以单方面解除合同;乙方未按合同约定的义务履行合同时，甲方可以单方面解除合同;其他情形经甲乙双方协商一致，可以解除本合同。
九、违约责任：
租赁期间双方必须信守合同，任何一方违反本合同的规定，按年度须向对方交纳壹个月租金作为违约金。
十、其他约定：
(一)出租方为已提供物品如下：
(二)当前的水、电等表状况：
(1)水表现为：度;(2)电表现为：度;(3)气表现为：度。
十一、本合同自甲、乙双方签字之日起生效，一式两份，甲、乙双方各执一份，具有同等效力。甲方(签章)：_____乙方(签章)：_____
电话：电话：账号：
___年___月___日___年___月___日